
/ 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV18-03-00130 panelu č. 03 

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 
-změna spoluřešitele 

Strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
zastoupená: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektore·m 
IČ:61989592,DIČ:CZ61989592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
(dále jen "Příjemce") 
na straně jedné 

a 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
se sídlem: Sokolská 581, 500 OS Hradec Králové- Nový Hradec Králové 
zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 
IČ:00179906,DIČ:CZ00179906 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jen "Další účastník") 
na straně druhé 

uzavřely tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV18-03-00130 panelu č. 03 
a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

(dále jen "Dodatek"). 

Mezi shora uvedenými stranami byla dne ll. 6. 2018 uzavřena Smlouva o řešení části 
projektu č. NV18-03-00130 panelu č. 03 (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem bylo 
řešení projektu: 

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

Odpovědný řešitel projektu: 

Studium specifických faktorů ovlivňujících toxicitu 
Hypertermické intraperitoneální chemoterapie 

NV18-03-00130 (dále jen "Projekt") 

 
 (dále jen "Řešitel") 

Smluvní strany tímto Dodatkem mění osobu spoluřešitele. Text Smlouvy se mění 
následovně: 

V příloze č. 1 ke Smlouvě se spoluřešitelka ., mění 
na , datum narození: . 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění 
Dodatku v registru smluv zajistí Příjemce neprodleně po podpisu Dodatku a o uveřejnění 
Dodatku v registru informuje Dalšího účastníka. 

Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních . v českém jazyce s po_vahou originálu, z 
nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení je určeno pro 
poskytovatele účelové podpory. 

Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se 
seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. 

Univerzita Palackého v Olomouci 

V Hradci Králové, dne .... .. . ~ .~:. 09. 2Di9 

prof. MUDr. Vladimír Palicka/, CSc., dr.h.c. 
v d' I 1 re Ite · 
Fakultní nemocnice Hradec Králové 



a 
2. 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešení projektu č. NV18·03·00130 panelu č. 03 
• změna spoluřešitele 

Česká republika · Ministerstvo zdravotnictví 
se sldlem Palackého nám. 37514, 128 01 Praha 2 
IČO: 00024341 
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA ministrem 
(dále jen • .,oskytovatelj 

Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 
se sldlem Křfžkovského 51118, 771 47 Olomouc, CZ Počet listů/přiloh : 

IČO: 61989592 . 
Zastoupehý(á):fr.V.:~~mdl.'t':~t.«!'&t."<.~ý'á:4.;~.?.'{~.;r~ ~~'"?'~· ·v P 
Zapsaný(á): ::::::::::: .... ................ ...... ~.. .. ............ .... 
č. účtu: 
(dále jen .Přljemce") 

uzavřely tento 

dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešeni projektu č. NV1S.03·00130 panelu č. 03 
(dále jen .Dodatek") 

I. 
1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 24. 4. 2018 uzavřena Smlouva o poskytnuti účelové podpory na ře~enl projektu 

č. NV18-03-00130 panelu č. 03, reg č. projektu NV18-03-00130 (dále jen .Smlouva"), jejimž předmětem bylo ř~enl projektu: 
Název projektu: Studium specifických faktorů ovllvňujicich toxicitu hypertermické intraperitoneálni chemoterapie 
Registračnl číslo projektu NV18-03·00130 (dále jen .Projekt") 
Odpovědný ř~itei projektu:  datum narozeni: (dále jen ,.Řešitel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku majl stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na 
které Smlouva odkazuje. 

'\ 
' \ I 

Jl. 
1. Smluvnl strany tlmto Dodatkem měn i osobu spoluře~itele. Text Smlouvy o poskytnuti účelové podpory se měn I následovně: 

• 'l ... • , .. 1. 

V přlloze č. 1 ke smlouvě se spoluře~itel , datum 
naro~enl:

Tato změna je odůvodněna odchodem spoluř~itelky na matel'skou dovolenou, a je platná v době od 1. 5. 2019 do 1. 11. 2019. 
V této době se bude  i nadále na projektu podllet, a to s úvazkem O, 1. úvazek  se tedy zvýši na 0,2. 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum české republiky na základě žádosti o 
změnu ze dne 10. 05. 2019. 

3. Ostatnl ustanoveni Smlouvy se neměnl a zůstávají v platnosti. 

4. Pokud se na řešeni projektu podilí jeden nebo vice dal~ich účastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout do 
svých smluv o účasti na fešenl projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli do 30 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku. 

1 



111. 
1., J,a~$koii zift~ny ~~ ~oplnky tohoto Dodatku mohou být provedeny pou~e plsemně prostřednictvlm vzes!upně člslovaných dodatků 

. Jio<jepsal')ýeh.oběma smluvnlmi stranami. Jiná forma změnytohoto Dodatku je vyloučena. . 
iol h· • ~ 

., t l ' • ... - .. 

2. 'Neplatnost jakéhokoliv ustanoveni tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnos~ jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

\'' 3. Přljemoo prohlašujé, že je srozuměn se skutečnosti, že Poskytovat~l je osobou povinnou ve smyslu :zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přlstupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., 9 zvláštních podmlnkách 
účirjposti· někt~rýCh sm!~v. oveřejn.qvánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg~stru smluv), a je tak povinen o tomto 
dodatklra právnlm vífuliu jim ~alože!léin zpřístupnovat v~echny informace, které zákon ze zpřístupňováni nevylučuje, výslovně 
d~.lj ~re qa v~ťomí, ž~ te~to dOdatek a!dřlve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny . 

• ~ • ·~ t ,. \. ( ' ( I . . . ... ! 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle 
zákon~ o registru smluv. 

5: Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenlch v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá strana obdržl jedno 
vyhotoveni. 

6. Smluvnl strany závazně prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tlmto· zcela 
a bezvýhradně souhlas!. 

Za P.oskytovatele: 

2 o -06- 2019 V Praze dne ................... ....... .. .. 

Mgr. et Mgr. A 
ministr 

česká republika.~ Ministerstvo zdravotnictvl 
(razltko a podp.is) 

Za Prljemce1: 

OL(J'M(}(/ť.-/ 21 -06- 2019 V ....... ~·. ! ............. dne ..... ........... , ........ ..... .. 

1 U pfljemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, přljmenl a funkci jednající 
osoby Qednajicích osob). 

2 

~· 

.: :~ 

'. -.. 




